

# Výzva č. 1 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

<b>Objednatel</b> IČO: 44992785      DIČ: CZ44992785  Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno  Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]		<b>Zhotovitel</b> IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618  <b>DIRS Brno s.r.o.</b>  Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno  Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]																										
<b>Předmět plnění:</b>  <table border="1"> <tr> <td>Pod Kaštany</td> <td>12</td> <td>č.b. 9</td> <td>2+1</td> <td>197.151,36</td> </tr> <tr> <td>Pod Kaštany</td> <td>20</td> <td>č.b. 21</td> <td>2+1</td> <td>209.325,70</td> </tr> <tr> <td>Kounicova</td> <td>73</td> <td>č.b. 8</td> <td>2+1</td> <td>201.916,68</td> </tr> <tr> <td>Voroněžská</td> <td>3</td> <td>č.b. 5</td> <td>1+0</td> <td>75.929,55</td> </tr> <tr> <td>Voroněžská</td> <td>3</td> <td>č.b. 57</td> <td>1+1</td> <td>135.297,55</td> </tr> </table>		Pod Kaštany	12	č.b. 9	2+1	197.151,36	Pod Kaštany	20	č.b. 21	2+1	209.325,70	Kounicova	73	č.b. 8	2+1	201.916,68	Voroněžská	3	č.b. 5	1+0	75.929,55	Voroněžská	3	č.b. 57	1+1	135.297,55	<b>Předběžná cena:</b>  Bez DPH: 819.621  DPH 15%  S DPH: <u>942.564</u>	
Pod Kaštany	12	č.b. 9	2+1	197.151,36																								
Pod Kaštany	20	č.b. 21	2+1	209.325,70																								
Kounicova	73	č.b. 8	2+1	201.916,68																								
Voroněžská	3	č.b. 5	1+0	75.929,55																								
Voroněžská	3	č.b. 57	1+1	135.297,55																								
Příloha: Technické listy objednatele k bytům Položkové rozpočty k bytům		<b>CELKEM</b> 942.465,00 <i>o/m</i> 942.564,00																										
Datum vystavení výzvy: 6.4.2020 Datum požadovaného plnění: 30.4.2020		Jméno a podpis objednavatele: [redacted]																										
Podrobnosti platby:  Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ [redacted]		Jméno a podpis odpovědného pracovníka: [redacted]																										
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: [redacted] <b>Jméno a podpis příkazce operace:</b> [redacted]																												
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: [redacted] <b>Jméno a podpis správce rozpočtu:</b> [redacted]																												

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum ..... podpis .....

Položkový rozpočet

S:	040/2020	Rekonstrukce bytu Pod Kaštany 12/9
O:	SO 01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>6 431,25</b>	<b>0,10</b>	<b>0,00</b>				
8	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	8,75000	735,00	6 431,25	0,01	0,10	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
chodba : 6,33*1,3+1,3*0,4				8,75000								
9	416091082R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 5 m2	m2	0,00000	214,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>20 441,00</b>	<b>2,12</b>	<b>0,00</b>				
10	611403380R00	Hrubá výplň ryh ve stropěch do 3x3 cm maltou z SMS	m	0,00000	95,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
11	61142-1231.R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	44,63000	117,50	5 244,03	0,01	0,53	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
celý byt : 56,38605				53,38000								
odpočet SDK : - 8,75												
12	612403380RT1	Hrubá výplň ryh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS zdící maltou	m	0,00000	50,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
13	612403382RT1	Hrubá výplň ryh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS zdící maltou	m	0,00000	79,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
14	612403385R00	Hrubá výplň ryh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	0,00000	108,50	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
15	61242-1231.R00	Oprava vápen omítek stěn do 10% pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	153,66000	98,90	15 196,97	0,01	1,59	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
pokoj :				15,16000								
pokoj :				43,27000								
kuchyně :				33,75000								
chodba :				28,42000								
WC :				9,40000								
koupelna :				16,25000								
komora :				7,41000								
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>501,15</b>	<b>0,01</b>	<b>0,00</b>				
16	632419104R00	Samonivelač, stěrka, ruční zpracování tl 4 mm	m2	1,50000	291,50	437,25	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
17	632441491R00	Broušení potěrů - odstranění zbytku lepidla	m2	1,50000	42,60	63,90	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>2 856,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,08</b>				
22	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00000	16,80	100,80	0,00	0,00	0,01	0,05	RTS 20/ I	RTS 20/ I
25	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	9,92000	179,00	1 765,76	0,00	0,00	0,07	0,67	RTS 20/ I	RTS 20/ I
kuchyně , koupelna : 9,92												
26	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	8,00000	344,50	2 766,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
práce neuvedené v VV (odhad) : 4				8,00000								
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>1 614,00</b>	<b>0,01</b>	<b>0,00</b>				
28	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	3,00000	538,00	1 614,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>2 422,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
29	721200001RA0	Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm	m	2,00000	261,00	522,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				0,00000								
30	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm	m	0,00000	668,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
31	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	4,00000	475,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
demontáže a úpravy : 4				4,00000								
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>3 410,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
32	722200003RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana ochrana potrubí skruží Mirelon	m	2,00000	755,00	1 510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				0,00000								
33	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	4,00000	475,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
demontáže a úpravy : 4				4,00000								
<b>Díl: 723 Vnitřní plynovod</b>						<b>8 250,00</b>	<b>0,35</b>	<b>0,05</b>				
	PLYN	Nové plynovodní potrubí + revize	kpl	1,00000	8 250,00	8 250,00						
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>20 775,00</b>	<b>0,33</b>	<b>0,05</b>				
34	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	5 155,00	5 155,00	0,02	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
35	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	0,00000	4 010,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
36	725100003RA0	Vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezdění	kus	1,00000	6 535,00	6 535,00	0,28	0,28	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
	72522-0851.R00	Demontáž vaničkové vybourání obezdívky	kus	1,00000	519,00	519,00						
37	725100006RA0	Klozet kombi	kus	1,00000	5 965,00	5 965,00	0,03	0,03	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
38	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	251,50	251,50	0,00	0,00	0,02	0,02	RTS 20/ I	RTS 20/ I
39	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	349,50	349,50	0,00	0,00	0,03	0,03	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 728 Vzduchotechnika</b>						<b>752,90</b>	<b>0,54</b>	<b>0,00</b>				
	728614212R00	MTZ ventilátoru axiál. Nízkoú. Potr. Do d 200 mm	kus	1,00000	235,00	235,00						
	429148013R	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100ST	kus	1,00000	517,90	517,90						
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>893,29</b>	<b>0,00</b>	<b>0,03</b>				
45	73511-1810.R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	2,18000	37,00	80,66	0,00	0,00	0,01	0,03	RTS 20/ I	RTS 20/ I
OT .0.6+0.9*2+0.5*1.1*2												
	73511-9140.R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	2,18000	307,50	670,35						
47	735191910R00	Napustění vody do otopného systému - bez kotle	m2	2,18000	14,00	30,52	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
48	735494811R00	Vypustění vody z otopných těles	m2	2,18000	23,40	51,01	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
49	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,05000	1 215,00	60,75	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>31 852,48</b>	<b>0,54</b>	<b>0,17</b>				
50	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	6,00000	383,50	2 301,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
51	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	428,00	428,00	0,00	0,00	0,17	0,17	RTS 20/ I	RTS 20/ I
52	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	0,00000	207,50	0,00	0,00	0,00	0,11	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
53	766660010RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm	kus	0,00000	1 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
54	766660012RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm	kus	3,00000	1 090,00	3 270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
55	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	3,00000	1 112,00	3 336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I



Položkový rozpočet

S:	040/2020	Rekonstrukce bytu Pod Kaštany 12/9
O:	SO 01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	76660112RAA	Dveře protipožární/bezpečnostní jednokřídlové šířky 90 cm dřevěné plně, PB 30, 90/197	kus	0,00000	15 680,00	0,00	0,03	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
57	766810010RAE	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 240 cm	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,18	0,18	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
58	53821108R	Sporák plynový MORA	kus	0,00000	6 000,00	0,00	0,10	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
59	53821620RX	Digestoř	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,25	0,25	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
60	54914624R	Dveřní kování KLASIK/S klíč Cr	kus	0,00000	766,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
62	61165001R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 60x197 cm	kus	0,00000	2 315,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
63	61165002R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 70x197 cm	kus	3,00000	2 315,00	6 945,00	0,02	0,05	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
64	61165003R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 80x197 cm	kus	3,00000	2 315,00	6 945,00	0,02	0,06	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
65	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,54000	1 162,00	627,48	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>1 806,55</b>	<b>0,03</b>	<b>0,00</b>				
66	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,30000	25,00	32,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
67	771575113R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x60 cm	m2	1,30000	628,00	816,40	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
68	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	5,40000	55,40	299,16	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
69	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	1,30000	15,00	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
70	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou	m2	0,00000	23,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
71	24551347AR	ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát	l	0,00000	134,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
72	59764206OR	Dlažba	m2	1,30000	476,50	619,45	0,02	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
73	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,03188	613,00	19,54	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>630,00</b>	<b>0,01</b>	<b>0,00</b>				
74	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	0,00000	13,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		pokoj :		0,00000								
		pokoj :		0,00000								
		kuchyně :		15,92000								
		předsíň :		0,00000								
		0,00000		0,00000								
		WC :		0,00000								
		koupelna :		0,00000								
		komora :		10,85000								
75	776511810RT2	Odstanění PVC a kobereců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	0,00000	44,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
76	776511810RT3	Odstanění PVC a kobereců lepených bez podložky z ploch do 10 m2	m2	0,00000	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
77	776520010RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina Standard plus tl. 2,0 mm (350kč/m2)	m2	1,50000	420,00	630,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		WC : 0,86		0,86000								
		komora : 0,64		0,64000								
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>14 553,81</b>	<b>0,24</b>	<b>0,00</b>				
78	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	12,96000	47,70	618,19	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		WC :		0,00000								
		koupelna :		0,00000								
		kuchyně :		0,00000								
79	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm	m2	12,96000	590,00	7 646,40	0,00	0,06	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
80	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotou - plošně	m2	12,96000	35,20	456,19	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
81	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	0,00000	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		WC :		0,00000								
		kuchyně :		0,00000								
82	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	0,00000	327,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		dveře :		0,00000								
83	597813724R	Obkladačka 20x40	m2	12,96000	438,50	5 682,96	0,01	0,18	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		0,00000		0,00000								
84	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,24482	613,00	150,07	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>4 677,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
85	783201821R00	Odstanění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	5,70000	178,50	1 006,05	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		ocel. zárubné : (2*2+0,8)*(0,1+2*0,05)*3		2,88000								
		(2*2+0,7)*(0,1+2*0,05)*3		2,82000								
86	783293113R00	Nátěr kov konstr.Bakryflex disperz. základ+2x email	m2	5,70000	290,00	1 653,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
87	783401811R00	Odstanění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	26,32000	3,90	102,65	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		topení svislé : 2,69*2*4		21,52000								
		topení vodorovné : 0,8*2*3		4,80000								
88	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x+1x email	m	26,32000	56,30	1 479,18	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		783324140.R00		2,18000	200,50	437,09						
		Nátěr syntetický lit. Radiátorů Z+1x+1xemail	m2	2,18000	200,50	437,09						
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>24 050,64</b>	<b>0,12</b>	<b>0,00</b>				
89	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	198,29000	33,40	6 622,89	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		strop : 53,38-8,75		44,63000								
		stěny : 153,66		153,66000								
90	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	207,04000	21,80	4 513,47	0,00	0,04	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		strop : 56,38605		56,39000								
		stěny : 153,66		153,66000								
		pokoj :		15,16000								
		pokoj :		43,27000								
		kuchyně :		33,75000								
		předsíň :		28,42000								
		WC :		9,40000								
		koupelna :		16,25000								

**Položkový rozpočet**

S:	040/2020	Rekonstrukce bytu Pod Kaštany 12/9
O:	SO 01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		komora :		7,41000								
91	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	207,04000	58,10	12 029,02	0,00	0,06	0,00	0,00	RTS 20/1	RTS 20/1
92	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	56,38605	15,70	885,26	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 20/1	RTS 20/1
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>61 610,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
93	210010003RT2	Trubka ohebná pod omítku, typ D 25mm, včetně dodávky trubky	m	14,00000	46,00	644,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/1	RTS 20/1
	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3x1,5mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	210,00000	47,70	10 017,00					RTS 20/1	RTS 20/1
	21 81-0046.RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	220,00000	70,40	15 488,00					RTS 20/1	RTS 20/1
	22 28-0241.R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	20,00000	29,60	592,00					RTS 20/1	
	21011-0041.RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, fazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	12,00000	257,50	3 090,00					RTS 20/1	RTS 20/1
	21011-1014.RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky a rámečk	kus	10,00000	350,50	3 505,00					RTS 20/1	RTS 20/1
		D+M Rozvaděče včetně vyzbrojení a oživení				17 500,00						
	22030-1022.R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	46,00000	70,60	3 247,60					RTS 20/1	RTS 20/1
	3412652212R	Kabel koaxiální Belden H125 Cu	m	18,00000	22,30	401,40					RTS 20/1	RTS 20/1
	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	15,00000	475,00	7 125,00					RTS 20/1	RTS 20/1

**Cena celkem**  
**Celkem -5%**

**207 527,75**  
**197 151,36**



**Položkový rozpočet**

S:	040/2020	Rekonstrukce bytu Pod Kaštany 20/21
O:	SO 01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 4 Vodovrné konstrukce</b>						<b>7 658,70</b>		<b>0,12</b>		<b>0,00</b>		
8	416021121R00	Podhledy SDK, kovová cde. 1x deska RB 12,5 mm	m2	10,42000	735,00	7 658,70	0,01	0,12	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		chodba :		10,42000								
9	416091082R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 5 m2	m2	0,00000	214,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>24 836,44</b>		<b>2,57</b>		<b>0,00</b>		
10	611403380R00	Hrubá výplň ryh ve stropěch do 3x3 cm maltou z SMS	m	0,00000	95,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
11	61142-1231.R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	65,65000	117,50	7 713,88	0,01	0,78	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		celý byt : 76,07		65,65000								
		odpočet SDK : - 10,42										
12	612403380RT1	Hrubá výplň ryh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS zdicí maltou	m	0,00000	56,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
13	612403382RT1	Hrubá výplň ryh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS zdicí maltou	m	0,00000	79,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
14	612403385R00	Hrubá výplň ryh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	0,00000	108,50	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
15	61242-1231.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10% pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	173,13000	98,90	17 122,56	0,01	1,80	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		pokoj :		43,91000								
		pokoj :		39,29000								
		kuchyně :		36,86000								
		chodba :		26,42000								
		WC :		10,97000								
		koupelna :		9,86000								
		komora :		9,36000								
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>501,15</b>		<b>0,01</b>		<b>0,00</b>		
16	632419104R00	Samonivelač, stěrka, ruční zpracování tl.4 mm	m2	1,50000	281,50	437,25	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
17	632441491R00	Broušení potěrů - odstranění zbytku lepidla	m2	1,50000	42,60	63,90	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>2 856,80</b>		<b>0,00</b>		<b>0,08</b>		
22	968061125R00	Vývěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	99,00000	16,80	1 663,20	0,00	0,00	0,01	0,99	RTS 20/ I	RTS 20/ I
25	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	11,46000	179,00	2 039,88	0,00	0,00	0,07	0,78	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		kuchyně , koupelna : 3+8,46		11,46000								
26	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	8,00000	344,50	2 756,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		práce neuvedené v VV (odhad) : 4		8,00000								
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>1 614,00</b>		<b>0,01</b>		<b>0,00</b>		
28	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	3,00000	538,00	1 614,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>2 422,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
29	721200001RA0	Kanalizace vnitřní přípojovací, PP, D 50x1,8 mm	m	2,00000	261,00	522,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				0,00000								
30	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm	m	0,00000	668,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
31	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	4,00000	475,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		demontáže a úpravy : 4		4,00000								
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>3 410,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
32	722200003RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana ochrana potrubí skruží Mirelon	m	2,00000	755,00	1 510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				0,00000								
33	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	4,00000	475,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		demontáže a úpravy : 4		4,00000								
<b>Díl: 723 Vnitřní plynovod</b>						<b>8 250,00</b>		<b>0,35</b>		<b>0,05</b>		
	PLYN	Nové plynovodní potrubí + revize	kpl	1,00000	8 250,00	8 250,00						
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>20 775,00</b>		<b>0,33</b>		<b>0,05</b>		
34	725100001RA0	Umyvadlo, batene, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	5 155,00	5 155,00	0,02	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
35	725100002RA0	Dřez, batene, zápachová uzávěrka	kus	0,00000	4 010,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
36	725100003RA0	Vana, batene, zápachová uzávěrka, obezdění	kus	1,00000	8 535,00	8 535,00	0,28	0,28	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
	72522-0851.R00	Demontáž vančetrné vybourání obezdívky	kus	1,00000	519,00	519,00						
37	725100006RA0	Klozet kombi	kus	1,00000	5 965,00	5 965,00	0,03	0,03	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
38	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	251,50	251,50	0,00	0,00	0,02	0,02	RTS 20/ I	RTS 20/ I
39	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně batene a konzol	kus	1,00000	349,50	349,50	0,00	0,00	0,03	0,03	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 728 Vzduchotechnika</b>						<b>752,90</b>		<b>0,57</b>		<b>0,00</b>		
	728614212R00	MTZ ventilátoru axiál. Nizkotl. Potr. Do d 200 mm	kus	1,00000	235,00	235,00						
	429148013R	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100ST	kus	1,00000	517,90	517,90						
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>893,29</b>		<b>0,00</b>		<b>0,03</b>		
45	73511-1810.R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	2,18000	37,00	80,66	0,00	0,00	0,01	0,03	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		OT .0.8+0.9*2+0.5*1.1*2										
	73511-9140.R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	2,18000	307,50	670,35						
47	735191910R00	Naplnění vody do otopného systému - bez kotle	m2	2,18000	14,00	30,52	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
48	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	2,18000	23,40	51,01	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
49	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,05000	1 215,00	60,75	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>35 640,98</b>		<b>0,57</b>		<b>0,17</b>		
50	766670021R00	Montáž křivky a štítiku	kus	7,00000	383,50	2 684,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
51	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	428,00	428,00	0,00	0,00	0,17	0,17	RTS 20/ I	RTS 20/ I
52	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	0,00000	207,50	0,00	0,00	0,00	0,11	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
53	766860010RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm	kus	0,00000	1 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
54	766860012RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm	kus	4,00000	1 090,00	4 360,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
55	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	3,00000	1 112,00	3 336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I



**Položkový rozpočet**

S:	040/2020	Rekonstrukce bytu Pod Kaštany 20/21
O:	SO 01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	76660112RAA	Dveře protipožární/bezpečnostní jednokřídlové šířky 90 cm dřevěné plně, PB 30, 90/197	kus	0,00000	15 680,00	0,00	0,03	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
57	766810010RAE	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 240 cm	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,18	0,18	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
58	53821108R	Sporák plynový MORA	kus	0,00000	6 000,00	0,00	0,10	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
59	53821620RX	Digestoř	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,25	0,25	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
60	54914624R	Dveřní kování KLASIK/S klíč Cr	kus	0,00000	762,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
62	61165001R	Dveře vnitřní laminované plně 1kf. 60x197 cm	kus	0,00000	2 315,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
63	61165002R	Dveře vnitřní laminované plně 1kf. 70x197 cm	kus	4,00000	2 315,00	9 260,00	0,02	0,07	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
64	61165003R	Dveře vnitřní laminované plně 1kf. 80x197 cm	kus	3,00000	2 315,00	6 945,00	0,02	0,06	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
65	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,54000	1 162,00	627,48	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>2 734,09</b>		<b>0,05</b>		<b>0,00</b>		
66	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,10000	25,00	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
67	771575113R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x60 cm	m2	2,10000	628,00	1 318,80	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
68	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	5,40000	55,40	299,16	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
69	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	2,10000	15,00	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
70	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou	m2	0,00000	23,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
71	24551347.AR	ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát	l	0,00000	134,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
72	597642060R	Dlažba	m2	2,10000	478,50	1 000,65	0,02	0,04	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
73	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,05136	613,00	31,48	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>630,00</b>		<b>0,01</b>		<b>0,00</b>		
74	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo listů, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	0,00000	13,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		pokoj :		0,00000								
		pokoj :		0,00000								
		kuchyně :		15,92000								
		předstíh :		0,00000								
		0,00000		0,00000								
		WC :		0,00000								
		koupelna :		0,00000								
		komora :		10,85000								
75	776511810RT2	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	0,00000	44,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
76	776511810RT3	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky z ploch do 10 m2	m2	0,00000	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
77	776520010RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina Standard plus tl. 2,0 mm (350kč/m2)	m2	1,50000	420,00	630,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		WC :		0,86000								
		komora :		0,64000								
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>12 869,35</b>		<b>0,22</b>		<b>0,00</b>		
78	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	11,46000	47,70	546,64	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		WC :		0,00000								
		koupelna :		0,00000								
		kuchyně :		0,00000								
79	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm	m2	11,46000	590,00	6 761,40	0,00	0,08	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
80	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošné	m2	11,46000	35,20	403,39	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
81	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	0,00000	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		WC :		0,00000								
		kuchyně :		0,00000								
82	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	0,00000	327,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		dveře :		0,00000								
83	597813724R	Obkládačka 20x40	m2	11,46000	438,50	5 025,21	0,01	0,16	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		0,00000		0,00000								
84	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,21649	613,00	132,71	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>4 677,88</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
85	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením ocel. zárubně : (2*2+0,8)*(0,1+2*0,05)*3	m2	5,70000	178,50	1 006,05	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		(2*2+0,7)*(0,1+2*0,05)*3		2,82000								
86	783293113R00	Nátěr kov. konstr. Bakrylex disperz. základ+2x email	m2	5,70000	290,00	1 653,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
87	783401811R00	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm	m	26,32000	3,90	102,65	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		topení svislé : 2,69*2*4		21,52000								
		topení vodorovné : 0,8*2*3		4,80000								
88	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x+1x email	m	26,32000	56,20	1 479,18	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		783324140 R00		2,18000	200,50	437,09						
		Nátěr syntetický lit. Radiátorů Z+1x+1xemail	m2	2,18000	200,50	437,09						
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>29 103,64</b>		<b>0,13</b>		<b>0,00</b>		
89	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	249,20000	33,40	8 323,28	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		strop : 53,38-8,75		76,07000								
		stěny : 153,66		173,13000								
90	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	249,00000	21,80	5 428,20	0,00	0,04	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		strop : 56,38605		56,39000								
		stěny : 153,66		153,66000								
		pokoj :		15,16000								
		pokoj :		43,27000								
		kuchyně :		33,75000								
		předstíh :		28,42000								
		WC :		9,40000								
		koupelna :		16,25000								

**Položkový rozpočet**

S:	040/2020	Rekonstrukce bytu Pod Kaštany 20/21
O:	SO 01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		komora :		7,41000								
91	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	249,00000	58,10	14 466,90	0,00	0,07	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
92	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	56,38605	15,70	885,26	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>61 610,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
93	210010003RT2	Trubka ohebná pod omítku, typ D 25mm, včetně dodávky trubky	m	14,00000	46,00	644,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3x1,5mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	210,00000	47,70	10 017,00					RTS 20/ I	RTS 20/ I
	21 81-0046.RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	220,00000	70,40	15 488,00					RTS 20/ I	RTS 20/ I
	22 28-0241.R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	20,00000	29,60	592,00					RTS 20/ I	
	21011-0041.RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	12,00000	257,50	3 090,00					RTS 20/ I	RTS 20/ I
	21011-1014.RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	10,00000	350,50	3 505,00					RTS 20/ I	RTS 20/ I
		včetně dodávky zásuvky a rámeček										
		D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení				17 500,00						
	22030-1022.R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	46,00000	70,60	3 247,60					RTS 20/1	RTS 20/1
	3412652212R	Kabel koaxiální Belden H125 Cu	m	18,00000	22,30	401,40					RTS 20/1	RTS 20/1
	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	15,00000	475,00	7 125,00					RTS 20/1	RTS 20/1

**Cena celkem**  
**Celkem -5%**

**220 342,85**  
**209 325,70**



### Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce bytu Kounicova 73/8	
O:	SO 01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>6 967,80</b>		<b>0,11</b>		<b>0,00</b>		
1	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	9,48000	735,00	6 967,80	0,01	0,11	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
chodba : 1,7*6,69+1,33+0,82				9,48000								
2	416091082R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	0,00000	214,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>27 645,91</b>		<b>2,87</b>		<b>0,00</b>		
3	611403380R00	Hrubá výplň rýh ve stropěch do 3x3 cm maltou z SMS	m	0,00000	95,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
4	61142-1231.R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	60,69000	117,50	7 131,08	0,01	0,72	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
celý byt : 70,17				70,17000								
odpočet SDK : - 9,48				-9,48000								
5	612403380RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS zdící maltou	m	0,00000	56,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
6	612403382RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS zdící maltou	m	0,00000	79,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
7	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	0,00000	109,50	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
8	61242-1231.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10% pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	207,43000	98,90	20 514,83	0,01	2,15	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
pokoj :				50,87000								
pokoj :				39,06000								
kuchyně :				36,85000								
předsiň :				40,73000								
WC :				10,87000								
koupelna :				10,29000								
komora :				16,76000								
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>8 522,90</b>		<b>0,18</b>		<b>0,00</b>		
9	632419104R00	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.4 mm	m2	25,51000	291,50	7 436,17	0,01	0,18	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
10	632441491R00	Broušení potěrů - odstranění zbytku lepidla	m2	25,51000	42,60	1 086,73	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
kuchyně, chodba, komora, WC												
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>4 704,68</b>		<b>0,00</b>		<b>0,08</b>		
11	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	6,00000	16,80	100,80	0,00	0,00	0,01	0,08	RTS 20/ I	RTS 20/ I
12	76611-1820.R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	9,55000	73,90	705,75						
rozdělení pokoje 4,16*2,68-0,8*2												
13	76641-1821.R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	3,36000	183,00	620,37						
chodba : 1,68*2												
14	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	2,92000	178,00	519,76	0,00	0,00	0,07	0,20	RTS 20/ I	RTS 20/ I
kuchyně : 1,05*1,43+2,37*0,6				2,92000								
15	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	8,00000	344,50	2 756,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
práce neuvedené v VV (odhad) : 4				8,00000								
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>1 900,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
16	721200001RA0	Kanalizace vnitřní přípojovací, PP, D 50x1,8 mm	m	0,00000	361,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				0,00000								
17	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm	m	0,00000	669,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
18	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	4,00000	475,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
demontáže a úpravy : 4				4,00000								
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>1 900,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
19	722200003RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana ochrana potrubí skruží Mirelon	m	0,00000	755,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
0,00000				0,00000								
20	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	4,00000	475,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
demontáže a úpravy : 4				4,00000								
<b>Díl: 723 Vnitřní plynovod</b>						<b>8 250,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
21	PLYN	Nové plynovodní potrubí + revize	kpl	1,00000	8 250,00	8 250,00						
<b>Díl: 728 Vzduchotechnika</b>						<b>752,90</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
22	728614212R00	MTŽ ventilátoru axiální. Nizkotl. Potr. Do d 200 mm	kus	1,00000	235,00	235,00						
23	429148013R	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100ST	kus	1,00000	517,90	517,90						
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>601,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,05</b>		
24	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	0,00000	5 155,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
25	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	0,00000	4 010,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
26	725100003RA0	Vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezdění	kus	0,00000	9 535,00	0,00	0,28	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
27	725100006RA0	Klozet kombi	kus	0,00000	5 965,00	0,00	0,03	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
28	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	251,50	251,50	0,00	0,00	0,02	0,02	RTS 20/ I	RTS 20/ I
29	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	349,50	349,50	0,00	0,00	0,03	0,03	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>889,48</b>		<b>0,00</b>		<b>0,03</b>		
30	73511-1810.R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	2,17000	37,00	80,29	0,00	0,00	0,01	0,03	RTS 20/ I	RTS 20/ I
OT : 3*0,9*0,6+0,5*1,1												
31	73511-9140.R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	2,17000	307,50	667,28						
32	735191910R00	Napustění vody do otopného systému - bez kotle	m2	2,17000	14,00	30,38	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
33	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	2,17000	23,40	50,78	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
0,00000				0,00000								
34	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,05000	1 215,00	60,75	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>32 059,98</b>		<b>0,54</b>		<b>0,28</b>		
35	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	6,00000	383,50	2 301,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
36	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	428,00	428,00	0,00	0,00	0,17	0,17	RTS 20/ I	RTS 20/ I
37	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	1,00000	207,50	207,50	0,00	0,00	0,11	0,11	RTS 20/ I	RTS 20/ I



Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce bytu Kounicova 73/8
O:	SO 01 Stavební práce
R:	01 Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	76660010RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm	kus	0,00000	1 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
39	76660012RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm	kus	3,00000	1 090,00	3 270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
40	76660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	3,00000	1 112,00	3 336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
41	766810010RAE	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 240 cm	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,18	0,18	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
42	53821108R	Sporák plynový MORA	kus	0,00000	6 000,00	0,00	0,10	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
43	53821620RX	Digestoř	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,25	0,25	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
44	54914624R	Dveřní kování KLASIK/S klíč Cr	kus	0,00000	766,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
45	61165001R	Dveře vnitřní laminované plně 1kf. 60x197 cm	kus	0,00000	2 315,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
46	61165002R	Dveře vnitřní laminované plně 1kf. 70x197 cm	kus	3,00000	2 315,00	6 945,00	0,02	0,05	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
47	61165003R	Dveře vnitřní laminované plně 1kf. 80x197 cm	kus	3,00000	2 315,00	6 945,00	0,02	0,06	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
48	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,54000	1 162,00	627,48	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
49	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	0,00000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
50	771575113R00	Montáž podlah keram. hladké, tmel, 30x60 cm	m2	0,00000	628,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
51	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	0,00000	55,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
52	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	0,00000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
53	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou	m2	0,00000	23,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
54	24551347.AR	ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát	l	0,00000	134,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
55	597642060R	Dlažba 300x600x9 mm	m2	0,00000	476,50	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
56	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,00000	613,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>12 361,37</b>	<b>0,10</b>	<b>0,03</b>				
57	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	34,20000	13,40	458,28	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		kuchyně :		14,42000								
		chodba :		10,08000								
		WC :		3,88000								
		komora :		5,82000								
58	776511810RT2	Odstranění PVC a koberec lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	12,47000	44,10	549,93	0,00	0,00	0,00	0,01	RTS 20/ I	RTS 20/ I
59	776511810RT3	Odstranění PVC a koberec lepených bez podložky z ploch do 10 m2	m2	13,04000	49,00	638,96	0,00	0,00	0,00	0,01	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		chodba :		9,48000								
		komora :		2,28000								
		WC :		1,28000								
60	776520010RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklik podlahovina Standard plus tl. 2,0 mm (350kc/m2) viz pol 76+77	m2	25,51000	420,00	10 714,20	0,00	0,10	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				25,51000								
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>3 424,80</b>	<b>0,06</b>	<b>0,00</b>				
61	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,92000	47,70	139,28	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		kuchyně :		0,00000								
62	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm	m2	2,92000	590,00	1 722,80	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
63	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošné	m2	2,92000	35,20	102,78	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
64	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	2,92000	49,90	145,71	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		kuchyně :		0,00000								
65	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	0,00000	327,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		dveře :		0,00000								
66	597813724R	Obkládačka 20x40	m2	2,92000	438,50	1 280,42	0,01	0,04	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		0,00000		0,00000								
67	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,05515	613,00	33,81	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>4 977,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
68	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením ocel. zárubné : (2*2+0,8)*(0,1+2*0,05)*2 (2*2+0,7)*(0,1+2*0,05)+(2*2+1,4)*(0,1+2*0,05)	m2	6,80000	170,50	1 200,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
69	783293113R00	Nátěr kov.konstr.Bakrylex disperz. základ+2x email	m2	6,80000	290,00	1 972,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
70	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	30,04000	3,90	117,16	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		topení svislé : 2,68*2*4		21,44000								
		topení vodorovné : 2*2+2*0,7+2*0,8+0,75+0,85		8,60000								
71	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x+1x email	m	30,04000	56,20	1 688,25	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
	783324140.R00	Nátěr syntetický lit. Radiátorů Z+1x+1xemail	m2	2,17000	200,50	435,09						
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>32 553,75</b>	<b>0,15</b>	<b>0,00</b>				
72	784402801R00	Odstranění malby oskrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	277,60000	33,40	9 271,84	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		strop : 70,17		70,17000								
		stěny : 207,43		207,43000								
73	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	277,60000	21,80	6 051,68	0,00	0,05	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
74	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	277,60000	58,10	16 128,56	0,00	0,08	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
75	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	70,17000	15,70	1 101,67	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>65 032,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
76	210010003RT2	Trubka ohebná pod omítku, typ D 25mm, včetně dodávky trubky	m	23,00000	46,00	920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
77	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3x1,5mm2 pevné uloženy, včetně dodávky kabelu	m	220,00000	47,70	10 494,00					RTS 20/ I	RTS 20/ I
78	21 81-0046.RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevné uloženy včetně dodávky kabelu	m	230,00000	70,40	16 192,00					RTS 20/ I	
79	22 28-0241.R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	20,00000	29,60	592,00						
80	21011-0041.RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	15,00000	257,50	3 862,50						

**Položkový rozpočet**

S:	Rekonstrukce bytu Kounicova 73/8	
O:	SO 01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
81	21011-1014.RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	13,00000	350,50	4 556,50						
		včetně dodávky zásuvky a rámeček										
		D+M Rozvaděče včetně vystrojení a oživení				17 500,00						
82	22030-1022.R00	Lišta elektroinstalací L 40	m	48,00000	70,60	3 388,80						
83	3412652212R	Kabel koaxiální Belden H125 Cu	m	18,00000	22,30	401,40						
84	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	15,00000	475,00	7 125,00						

CENA CELKEM 22 543,88

CENA - 5% 209 916,68



## Položkový rozpočet

S:	Opravy bytů Voroněžská 3
O:	SO 01 Stavební práce
R:	01 Byt č.5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>14 128,54</b>
3	611403380R00	Hrubá výplň rýh ve stropěch do 3x3 cm maltou z SMS	m	10,00000	95,50	955,00
4	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	28,94210	117,50	3 400,70
		stropy : 5,83*3,8+1,87*1,21+1,87*2,42		28,94210		
5	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	34,00000	56,80	1 931,20
6	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	10,00000	79,60	796,00
7	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	71,24000	98,90	7 045,64
		kuchyň+pokoj : (5,83*2+3,8*2)*2,6		50,07600		
		chodba : (1,87*2+1,21*2)*2,6		16,01600		
		koupena : (1,87*2+2,42*2)*0,6		5,14800		
<b>Díl: 97</b>		<b>Bourací práce</b>				<b>7 634,10</b>
10	974051513R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, beton	m	34,00000	111,50	3 791,00
		kuchyň+pokoj : (5,83*2+3,8*2)		19,26000		
		chodba : (1,87*2+1,21*2)		6,16000		
		koupena : (1,87*2+2,42*2)		8,58000		
11	974051515R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, beton	m	10,00000	135,50	1 355,00
		chodba : 5		5,00000		
12	974052513R00	Frézování drážky do 30x30 mm, strop, beton	m	10,00000	133,50	1 335,00
13	974054508R00	Vyvtřování kapsy pro krabici do pr.80 mm, beton.zdivo	kus	13,00000	88,70	1 153,10
		kuchyň+pokoj : 10		10,00000		
		chodba : 1		1,00000		
		koupena : 2		2,00000		
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>3 276,00</b>
15	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	364,00	1 092,00
16	54914624R	Dveřní kování KLASIK/S klíč Cr	kus	3,00000	728,00	2 184,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>7 370,76</b>
17	783392220R00	Nátěr disperzní ocel. radiát. článků 1x + 2x email	m2	10,56000	173,00	1 826,88
		0,2*0,8*2*13		4,16000		
		0,2*0,8*2*20		6,40000		
18	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	10,40000	56,20	584,48
		2,6*2*2		10,40000		
19	783950010RAA	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email	m2	2,70000	220,00	594,00
		zárubně :				
		kuchyň+pokoj : (2+0,8*2)*(0,15+2*0,05)		0,90000		
		koupena : (2+0,7*2)*(0,15+2*0,05)		0,85000		
		vstup : (2+0,9*2)*(0,15+2*0,05)		0,95000		
20	783950030RAB	Oprava nátěrů truhlářských výrobků syntet. lakem oškrábání, 2x krycí + 1x email + 1x tmelení	m2	9,20000	474,50	4 365,40
		kuchyň+pokoj : 0,8*2*2		3,20000		
		koupena+WC : 0,7*2*2		2,80000		
		vstup : 0,8*2*2		3,20000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>12 586,44</b>
21	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	100,18210	33,40	3 346,08

## Položkový rozpočet

S:	Opravy bytů Voroněžská 3	
O:	SO 01	Stavební práce
R:	01	Byt č.5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky 5,83*3,8+1,87*1,21+1,87*2,42	m2	28,94210	15,70	454,39
23	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x stropy : 5,83*3,8+1,87*1,21+1,87*2,42 kuchyň+pokoj : (5,83*2+3,8*2)*2,6 chodba : (1,87*2+1,21*2)*2,6 kouplena : (1,87*2+2,42*2)*0,6	m2	100,18210	87,70	8 785,97

Díl: M21	Elektromontáže					<b>34 930,00</b>
24	M21	Elektromontáže	kpl	1,00000	16 500,00	16 500,00
25	M21	Krabice KO68	kus	20,00	25,00	500,00
26	M21	Spínač faz. 1/1So ABB Tango bílá komplet	kus	4,00	120,00	480,00
27	M21	Spínač faz. 6 ABB Tango bílá komplet	kus	1,00	135,00	135,00
28	M21	Spínač faz. 5B Tango bílá komplet	kus	1,00	385,00	385,00
29	M21	Zásuvka dvojnásobná s natočenou dutinou	kus	10,00	254,00	2 540,00
30	M21	Objímka vč žárovky	kus	5,00	100,00	500,00
31	M21	Zásuvka TV+R+Sat, PC	kus	1,00	340,00	340,00
32	M21	Kabel CYKY 750V 3J,Ox1,5	m	182,00	25,00	4 550,00
33	M21	Kabel CYKY 750V 3Jx2,5	m	125,00	40,00	5 000,00
34	M21	Podružný a instalační materiál	kus	1,00	1 600,00	1 600,00
35	M21	Kabel Cyky 3Jx6/2Bx10	m	20,00	120,00	2 400,00

<b>Celkem</b>	<b>79 925,84</b>
---------------	------------------

**Cena celkem**

**sleva 5%**

**75 929,55**

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	Opravy bytů Voroněžská 3
O:	SO 01 Stavební práce
R:	03 Byt č.57

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>32 083,64</b>
3	611403380R00	Hrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou z SMS	m	55,00000	95,50	5 252,50
4	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	48,69780	117,50	5 721,99
		stropy : 48,6978		48,69780		
5	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	82,00000	56,80	4 657,60
6	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	25,00000	79,60	1 990,00
7	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	146,22400	98,90	14 461,55
		chodba vstup : (1,27*2+1,87*2)*2,6		16,32800		
		koupelna : (2,42*2+1,87*2)*0,6		5,14800		
		kuchyň+pokoj : (4,51*2+3,8*2)*2,6		43,21200		
		chodba : (1,87*2+1,76*2)*2,6		18,87600		
		komora : (1,87*2+1,49*2)*2,6		17,47200		
		pokoj : (4,89*2+3,8*2)*2,6		45,18800		
<b>Díl: 97</b>		<b>Bourací práce</b>				<b>18 327,80</b>
10	974051513R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, beton	m	65,00000	111,50	7 247,50
11	974051515R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, beton	m	25,00000	135,50	3 387,50
12	974052513R00	Frézování drážky do 30x30 mm, strop, beton	m	45,00000	133,50	6 007,50
13	974054508R00	Vyvtřtání kapsy pro krabici do pr.80 mm, beton.zdivo	kus	19,00000	88,70	1 685,30
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>6 957,00</b>
15	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	6,00000	383,50	2 301,00
16	54914624R	Dveřní kování KLASIK/S klíč Cr	kus	6,00000	776,00	4 656,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>13 718,60</b>
17	783392220R00	Nátěr disperzní ocel. radiát. článků 1x + 2x email	m2	16,96000	173,00	2 934,08
		0,2*0,8*2*13		4,16000		
		0,2*0,8*2*20*2		12,80000		
18	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	15,60000	56,20	876,72
		2,6*2*3		15,60000		
19	783950010RAA	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email	m2	5,35000	220,00	1 177,00
		zárubně :				
		kuchyň+pokoj : (2+0,8*2)*(0,15+2*0,05)		0,90000		
		koupelna : (2+0,7*2)*(0,15+2*0,05)		0,85000		
		vstup : (2+0,9*2)*(0,15+2*0,05)		0,95000		
		chodba : (2+0,8*2)*(0,15+2*0,05)		0,90000		
		komora : (2+0,7*2)*(0,15+2*0,05)		0,85000		
		pokoj : (2+0,8*2)*(0,15+2*0,05)		0,90000		
20	783950030RAB	Oprava nátěrů truhlářských výrobků syntet. lakem oškrábání, 2x krycí + 1x email + 1x tmelení	m2	18,40000	474,50	8 730,80
		kuchyň+pokoj : 0,8*2*2		3,20000		
		koupelna+WC : 0,7*2*2		2,80000		
		vstup : 0,8*2*2		3,20000		
		chodba : 0,8*2*2		3,20000		
		komora : 0,7*2*2		2,80000		
		pokoj : 0,8*2*2		3,20000		

## Položkový rozpočet

S:	Opravy bytů	Voroněžská 3
O:	SO 01	Stavební práce
R:	03	Byt č.57

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>24 369,59</b>
21	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	194,92180	33,40	6 510,39
22	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	48,69780	15,70	764,56
		1,27*1,87+2,42*1,87+4,51*3,8+1,87*1,76+1,87*1,49+4,89*3,8		48,69780		
23	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	194,92180	87,70	17 094,64
		stropy :		48,69780		
		1,27*1,87+2,42*1,87+4,51*3,8+1,87*1,76+1,87*1,49+4,89*3,8				
		chodba vstup : (1,27*2+1,87*2)*2,6		16,32800		
		kouplena : (2,42*2+1,87*2)*0,6		5,14800		
		kuchyň+pokoj : (4,51*2+3,8*2)*2,6		43,21200		
		chodba : (1,87*2+1,76*2)*2,6		18,87600		
		komora : (1,87*2+1,49*2)*2,6		17,47200		
		pokoj : (4,89*2+3,8*2)*2,6		45,18800		

Díl: M21	Elektromontáže					<b>47 625,00</b>
1	M21	Elektromontáže	kpl	1,00000	17 320,00	17 320,00
2	M21	Krabice KO68	kus	25,00	25,00	625,00
3	M21	Spínač faz. 1/1So ABB Tango bílá komplet	kus	8,00	120,00	960,00
4	M21	Spínač faz. 6 ABB Tango bílá komplet	kus	4,00	135,00	540,00
5	M21	Spínač faz. 5B Tango bílá komplet	kus	5,00	385,00	1 925,00
6	M21	Zásuvka dvojnásobná s natočenou dutinou	kus	13,00	254,00	3 302,00
7	M21	Objímka vč žárovky	kus	6,00	100,00	600,00
8	M21	Zásuvka TV+R+Sat, PC	kus	3,00	340,00	1 020,00
9	M21	Kabel CYKY 750V 3J,Ox1,5	m	250,00	25,00	6 250,00
10	M21	Kabel CYKY 750V 3Jx2,5	m	159,00	40,00	6 360,00
11	M21	Podružný a instalační materiál	kus	1,00	4 523,00	4 523,00
12	M21	Kabel Cyky 3Jx6/2Bx10	m	35,00	120,00	4 200,00

<b>Celkem</b>	<b>143 081,63</b>
<b>Cena celkem</b>	
<b>sleva -5%</b>	<b>135 297,55</b>

Poznámky uchazeče k zadání



<b>Byt č.9</b>	<b>ul.:Pod Kaštany 12</b>	<b>rozloha: 56,7 m2</b>	<b>počet: 2 + 1</b>
<b>kuchyň</b>	kuchyňská linka	ponechat, vyčistit	původní dveře ke kuchyni (z předsíně) jsou dole ve sklepě, obklad u kuchyň. linky nově vyspárovat, dveře do pokoje č.2 trvale zavřeny a zataraseny skříňkou a policemi, zůstal lustr a garnyž
	sporák	ponechat, vyčistit	
	vodovodní baterie	ponechat, vyčistit	
	přívod plynu	revize	
	elektroinstalace	revize	
	podlahy	ponechat, nově olištovat	
	dveře	demontáž shrnovacích dveří	
	malba	vymalovat na bílo	
<b>pokoj č. 1</b>	podlaha	parkety vyčistit, zbrousit	vpravo od kuchyně (obývací), dveře do kuchyně trvale zavřeny, chybí klika, zůstal lustr a garnyž
	lišty	nově olištovat	
	malba	vymalovat na bílo	
	elektroinstalace	revize	
	dveře	vyčistit, chybí klika	
<b>pokoj č. 2</b>	podlaha		vlevo od kuchyně (ložnice), zůstala vestavěná zrcadlová skříň, bílá policová skříňka, garnyž, lustr
	lišty		
	malba	vymalovat na bílo	
	elektroinstalace	revize	
	dveře	chybí klika	
<b>pokoj č. 3</b>	podlaha		NENÍ
	lišty		
	malba		
	elektroinstalace		
	dveře		
<b>koupelna</b>	vana	vyčistit	v koupelně zůstala skříňka pod umyvadlem, několik polic, věšáky, sprchový závěs
	sprchový kout	není	
	obklad	vyčistit	
	dlažba	vyčistit	
	vanová - sprchová baterie	vyčistit	
	malba	vymalovat na bílo	
	umyvadlo	vyčistit	
	dveře	vyčistit	
	elektroinstalace	revize	
	umyvadlová baterie	vyčistit	
<b>wc</b>	wc mísa	vyčistit	
	podlaha	vyčistit	
	malba	vymalovat na bílo	
	elektroinstalace	revize	
	dveře	vyčistit	
<b>předsín</b>	vchodové dveře	vyčistit	v chodbě zůstala police + vedle dveří policová stěna s věšáky a zrcadlem
	podlaha	vyčistit, nově olištovat	
	malba	vymalovat na bílo	
	elektroinstalace	revize	
	vestavěná skříň	vyčistit	
<b>komora</b>	podlaha	vyčistit	
	malba	vymalovat na bílo	
	dveře	vyčistit	
<b>sklep</b>	malba	vymalovat na bílo	ve sklepě zůstaly montované regály a původní dveře ke kuchyni, zbytek vyhodit
	dveře		
<b>poznámka</b>			

3yt č.21	ul.:Pod Kaštany 20	rozloha: 61,37 m2	počet: 2 + 1
kuchyň	kuchyňská linka	vyměnit za novou	demontáž celé kuchyň.linky a všech ostatních skříněk a polic, udělat přípojku k pračce
	sporák	ponechat, vyčistit	
	vodovodní baterie	vyměnit za novou	
	přívod plynu	nový + revize	
	elektroinstalace	nová + revize	
	podlahy	dát nové lino	
	dveře	natřít na bílo vč.zárubní	
	malba	vymalovat na bílo	
pokoj č. 1	podlaha	parkety vyčistit nebo zbrousit	spojovací dveře mezi pokoji natřít na bílo vč.zárubní
	lišty	zachovat	
	malba	vymalovat na bílo	
	elktroinstalace	nová + revize	
	dveře	natřít na bílo vč.zárubní	
pokoj č. 2	podlaha	parkety vyčistit nebo zbrousit	NENÍ
	lišty	zachovat	
	malba	vymalovat na bílo	
	elektroinstalace	nová + revize	
	dveře	natřít na bílo vč.zárubní	
pokoj č. 3	podlaha		NENÍ
	lišty		
	malba		
	elektroinstalace		
	dveře		
koupelna	vana	vyměnit	demontáž celé koupelny, udělat nové odpady, zrušit odtokový kanálek,
	sprchový kout	není	
	obklad	vyměnit	
	dlažba	vyměnit	
	vanová - sprchová baterie	zachovat, vyčistit	
	malba	vymalovat na bílo	
	umyvadlo	vyměnit	
	dveře	natřít na bílo vč.zárubní	
	elektroinstalace	nová + revize	
	umyvadlová baterie	zachovat, vyčistit	
wc	wc mísa	vyměnit	NENÍ
	podlaha	dát nové lino	
	malba	vymalovat na bílo	
	elektroinstalace	nová + revize	
	dveře	natřít na bílo vč.zárubní	
předsíň	vchodové dveře	natřít na bílo vč.zárubní	NENÍ
	podlaha	parkety vyčistit	
	malba	vymalovat na bílo	
	elektroinstalace	nová + revize	
	vestavěná skříň	vyčistit	
komora	podlaha	vyčistit	původní policový regál vyčistit, ponechat
	malba	vymalovat na bílo	
	dveře	natřít nabílo	
sklep	malba	vymalovat na bílo	zachovat regál
	dveře		
poznámka	v celém bytě opravit a seřídít okna a balk.dveře, natřít radiátory a dveře, vymalovat nabílo		
	opravit prahy, udělat nové odpady v koupelně a zrušit odtokový kanálek,		
	všechna světla, která tam zůstala, ponechat; v kuchyni udělat přívod k pračce		
	nová elektro + plynoinstalace, vyměnit jistič před bytem za nový na 25A		



byt č.8	ul.:Kounicova 73	rozloha: 78,42 m <sup>2</sup>	počet: 2 + 1
kuchyň	kuchyňská linka	vyměnit za novou	
	sporák	vyčistit a ponechat	
	vodovodní baterie	ponechat	
	přívod plynu	ponechat, udělat revize	
	elektroinstalace	nová + revize	
	podlahy	vyměnit za nové lino + lišty	
	dveře	natřít na bílo + zárubně	
	spižírna		
	malba	vymalovat na bílo	
pokoj č. 1	podlaha	vyčistit	
	lišty	opravit	
	malba	vymalovat na bílo	
	elktroinstalace	nová + revize	
	dveře	natřít na bílo + zárubně	
pokoj č. 2	podlaha	vyčistit	zrušit příčku v pokoji
	lišty	opravit	
	malba	vymalovat na bílo	
	elektroinstalace	nová + revize	
	dveře	natřít na bílo + zárubně	
pokoj č. 3	podlaha		
	lišty		
	malba		
	elektroinstalace		
	dveře		
koupelna	vana	ponechat	
	sprchový kout		
	obklad	ponechat	
	dlažba	ponechat	
	vanová - sprchová baterie	ponechat	
	malba	vymalovat na bílo	
	umyvadlo	ponechat	
	dveře	nytřit na bílo + zárubně	
	elektroinstalace	nová + revize	
umyvadlová baterie	ponechat		
wc	wc mísa	vyčistit, ponechat	
	podlaha	vyměnit lino za nové	
	malba	vymalovat na bílo	
	elektroinstalace	nová + revize	
	dveře	natřít na bílo + zárubně	
předsíň	vchodové dveře	ponechat, natřít na bílo + zárubně	
	podlaha	vyměnit lino za nové	
	malba	vymalovat na bílo	
	elektroinstalace	nová + revize	
	vestavěná skříň	opravit, natřít na bílo	
komora	podlaha	vyčistit, opravit	nové elektro
	malba	vymalovat na bílo	
	dveře	nytřit na bílo + zárubně	
sklep	malba	vyčistit, vymalovat na bílo	
	dveře		
poznámka	v celém bytě dát nové zásuvky a vypínače		
	v celém bytě natřít topení na bílo.		

byť č.5	ul.:Voroněžská 3	rozloha: 28,80 m <sup>2</sup>	počet: 1 + 0
kuchyň	kuchyňská linka	ponechat	spižirna, natřít na bílo, vyčistit
	sporák	ponechat	
	vodovodní baterie	ponechat	
	přívod plynu	ponechat	
	elektroinstalace	ponechat	
	podlahy	ponechat	
	dveře	ponechat	
	malba	vymalovat na bílo	
pokoj č. 1	podlaha	ponechat	
	lišty	ponechat	
	malba	vymalovat na bílo	
	elektroinstalace	opravit zásuvky a vypínače	popřípadě nová elektroinstalace
	dveře	ponechat, natřít jen zárubně	
pokoj č. 2			
pokoj č. 3			
koupelna	vana	ponechat	
	sprchový kout		
	obklad	ponechat	
	dlažba	ponechat, opravit prasklé,	vyměnit za nové
	vanová - sprchová baterie	ponechat	
	malba	ponechat	
	umyvadlo	ponechat	
	dveře	ponechat, natřít zárubně	
	elektroinstalace	ponechat	
	umyvadlová baterie	ponechat	
wc	wc mísa	ponechat	
	podlaha	ponechat	
	malba	ponechat	
	elektroinstalace	ponechat	
	dveře	ponechat	
předsíň	vchodové dveře	ponechat, natřít včetně zárubně	vyměnit kování,
	podlaha	ponechat	
	malba	vymalovat na bílo	
	elektroinstalace	ponechat	
	vestavěná skříň		
komora	podlaha		
	malba		
	dveře		
sklep	malba	ponechat	
	dveře	ponechat	
poznámka	natřít topení v celém bytě. Balkon, vyčistit natřít. U vchodových dveří vyměnit zavírací mechanismus navýšit jistič na chodbě na 25 A		